
  

 平成 29年８月 14日 

 

各  位 

 

A b a l a n c e 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長  吉 永 正 紀 

（コード番号：3856 東証マザーズ） 
問 合 せ 先 ： 管 理 部 長  中 西 広 祐 
電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ） 

 

 

平成 29 年６月期決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日予定しておりました平成 29年６月期決算短信（連結）の発表について延期することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１．決算発表延期の理由 

当社では本日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、当連結会計年度内（平成 29年３月）に買

収・連結子会社化した株式会社バローズにおける決算・期末監査作業が当初の予定よりも遅れているため、

また、太陽光発電事業の取引等に関する会計処理において監査法人との協議を継続しているため、決算確定

までに時間を要することが見込まれることから決算発表を延期させていただきます。 

 

２．今後の予定 

 平成 29年６月期決算につきましては、確定次第、速やかに開示いたします。 

現時点では、平成 29年８月下旬を予定しております。 

 

株主・投資家の皆様、お取引先及び関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと心より 

深くお詫び申し上げますとともに、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


